
Z FISKALNEJ KASY REJESTRUJĄCEJ NR……………………………………..

SPORZĄDZONY PRZEZ .............................................................................W DNIU……….........……………….

Nazwa towaru Kod Ilość

wartość

nettosprzedaŜy
23% 8% 5% 0% zw

brutto

Razem: 

Powód anulowania paragonu:………..............................……………………………………………………………….

Prawidłowy zapis:

W związku z powyŜszym zmniejsza się:

- sprzedaŜ brutto o kwotę:……………...……………………….

- podatek naleŜny o kwotę:……………...………………………

- sprzedaŜ netto o kwotę:………………...…………………….. .....................................................

W załączeniu paragon nr:…………………....…………………. podpis sporządzającego

Z FISKALNEJ KASY REJESTRUJĄCEJ NR……………………………………..

SPORZĄDZONY PRZEZ .............................................................................W DNIU……….........……………….

Nazwa towaru Kod Ilość

wartość

nettosprzedaŜy
23% 8% 5% 0% zw

brutto

Razem: 

Powód anulowania paragonu:………..............................……………………………………………………………….

Prawidłowy zapis:

W związku z powyŜszym zmniejsza się:

- sprzedaŜ brutto o kwotę:……………...……………………….

- podatek naleŜny o kwotę:……………...………………………

- sprzedaŜ netto o kwotę:………………...…………………….. .....................................................

W załączeniu paragon nr:…………………....…………………. podpis sporządzającego

PROTOKÓŁ ANULOWANIA PARAGONU NR …………………………………..

Lp. J.m.

w tym PTU

Brutto:......................................Vat:............................Netto...............................

.................................................................................................................................................................

PROTOKÓŁ ANULOWANIA PARAGONU NR …………………………………..

Lp. J.m.

w tym PTU

Brutto:......................................Vat:............................Netto...............................

.................................................................................................................................................................


